СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
====================================================================

 РЕШЕНИЕ

От 17.04.2024 г.  г.  № 152
с. Боево
[bookmark: _GoBack]О передаче имущества, находящегося
в муниципальной собственности,
в государственную собственность
Воронежской области

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов Боевского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области
Р Е Ш И Л:
	1. Передать безвозмездно в государственную собственность
Воронежской области из муниципальной собственности Боевского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области имущество: дорога,  протяженность   4555 м.,  местоположение: Воронежская область, Каширский район, село Боево, улица 25 лет Октября, находящаяся в собственности Боевского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области, о чем в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним 17.04.2024 года сделана запись регистрации 36:13:0000000:3553-36/079/2024-1. Кадастровый номер 36:13:0000000:3553.
	2. Главному бухгалтеру администрации Боевского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области Олейник О. В. оформить соответствующие акты приёма-передачи имущества, указанного в п. 1 настоящего решения.
	3. Настоящее постановление опубликовать в «Вестник органов местного самоуправления Боевского сельского поселения».
	4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Боевского
сельского поселения                                                       Г. В. Майоров